
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 03.06.2020 № 356 

р.п. Парфино 

 

 

О проведении публичных 
слушаний по актуализации схемы 
теплоснабжения Парфинского 
городского поселения 

 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 27 октября 2010 года № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения», решением Совета депутатов Парфинского 

городского поселения от 26.09.2018 № 112 «Об утверждении Положения о 

порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных 

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории 

Парфинского городского поселения», Уставом Парфинского муниципального 

района и Уставом Парфинского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести публичные слушания по проекту актуализации схемы 

теплоснабжения Парфинского городского поселения 11 июня 2020 года в 

15.00 часов по адресу: Новгородская область, Парфинский район, р.п. 

Парфино,         ул. Карла Маркса, д. 60: 

1.1. проект актуализированной схемы теплоснабжения Парфинского 

городского поселения размещен на официальном сайте парфинский-

район.рф;  

1.2. форма проведения публичных слушаний заочная, в связи с угрозой 

распространения коронавирусной инфекцией Covid-19;  

1.3. замечания и предложения принимаются на адрес электронной 

почты adum@yandex.ru или по адресу: Новгородская область, Парфинский 

район, р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60, каб. № 9 до 10.06.2020. 

2. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации, председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом Администрации Парфинского муниципального 

mailto:adum@yandex.ru


района Е.Н. Чернову. 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 


